
KUPNí sMLoUVA (dále jen Smlouva)
uzavřená v souladu s ustanovením s 2079 a násl. zákona č.89l2oL2 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranaml:

Kupující: Sociá|ní služby Vsetín, příspěvková organizace
sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spis' značka Pr.953
zastoupená: Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou organizace
lČ: 49562827, DlČ: cz4g562827
bank. spojení:
zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spis' značka Pr'953

a

Prodóvající: lvona Drdlovó
Sídlo: Karlov 63, 591 01
lČ: 75635135, DlČ: cz66582o1891
zastoupený: lvona Drdlová
zapsaný Subjekt podniká na základě živnostenského
Č.j.t tlu / oŽ/ 1952 / 20 Lo / U/3 vyd á n d ne 10. 8. 20 10

bank. spojení:

listu MU 7a'ar nad Sázavou

Txks

l. Předmět smlouvy
1.1 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem
koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a

zaplať prodávajícímu kupnícenu sjednanou Ve výši a způsobem uvedeným v čl. ll. této smlouvy'
1'2 Předmětem koupě je:

o Pro Domov pro seniory Rožnov p.R., Julia Fučíka 1605,756 61 Rožnov pod Radhoštěm:
o DMA 5].3 S klozetové křeslo polstrované 20 x ks

o Pro Domov pro seniory Karolinka, Pod obecnicu 308, 756 05 Karolínka
o DMA 513 S klozetové křeslo polstrované

1.3 Kupující má právo zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout.

l!. Cena a platební podmínky
2.1 Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní úpravy a
činí:

o DMA 513 S klozetové křeslo polstrované: cena za kus ve výši 2966,94 Kč bez DPH, cena
s DPH 3.590,- Kč

o Cena celkem za 27 ks činí 96.930,- Kč s DPH.

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodání zboŽí).

2.2 Úhrada za dodané zboží bude kupujícím provedena bezhotovostně na základě daňového dokladu
(faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktury kupujícímu s výjimkou uvedenou v bodě 5.6. této
smlouvy.
2.3 Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem
č'235/2004 Sb., o DPH a zákona č.563/1991Sb., o účetníctví, obojív platném znění. Faktura bude

doručena nejpozději 5. kalendářní den po dodánízboží kupujícímu.

lll. Dodací podmínky



3.1 Místem plnění je: Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, Julia Fučíka 1605, 756 61 Rožnov
pod Radhoštěm a Domov pro seniory Karolinka, Pod obecnicu 308, 756 05 Karolinka
3.2 Prodávající je povinen zboŽí dodat nejpozději do 30. t2.2022.

lV. Záruka
4.]. Prodávající poskytuje ve smyslu $ 21].3 zák. č' 8g/2o12 Sb., občanského zákoníku, kupujícímu
záruku za jakost zboží spočívajícív tom, že zboži, jakoŽ bude po záruční dobu způsobilé pro použití
kobvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží
bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců.
4-2 Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání
kupujícímu a dále za ty, které se na zbožívyskytnou v záruční době uvedené v předchozím odstavci'

V. Podmínky plnění předmětu smlouvy
5.1 Prodáva jící se zavazuje odevzdatzboží ve sjednaném množství, jakosti a provedení, na sjednaném
místě plněnía ve sjednané době.
5'2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.
5'3 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.
5.4 Kupující je oprávněn pozdržet zap|acení ceny za dodané zboŽí na účet prodávajícího do doby
odstranění všech vad zboží.
5.5Za každý den prodleníprodávajícího s dodáním zbožíse sjednává smluvnípokuta ve výši5o0 Kč.
Kupující má právo na úplnou náhradu škody vzniklé z porušení povinnosť, ke kterému se smluvní
pokuta vztahuje.
5'6 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povínnosť, je druhá smluvní
strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v
případě, že prodávajícíje více jak 30 dnív opožděnís dodáním zboží.

Vl. Závěrečná ustanovení
6.L Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2OI2 sb.
6'2 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k
právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírajív tísni, ani za jinak
nápadně nevýhodných podmínek, že siji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.
6.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv.
6.4 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/20L5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosť něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv provede kupující.
6.5 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, zejména pak
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu 5 504 zákona
č' 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6.6 Tato smlouva se Vyhotovuje ve 2 stejnopisech , z nichžjeden obdrží kupující a jeden prodávající.

Ve Vsetíně dne
1 2 -12- 2022




